

MN Landbrug ApS
Sølunden 29, Hvam, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 43 58 59 75

Årsrapport

19. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Nikolaj Albæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. oktober 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Landbrug ApS Sølunden 29, Hvam 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 43 58 59 75
	Stiftet: 19. oktober 2022
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 19. oktober - 31. december
Bestyrelse	Morten Degn, Formand Trine Charlotte Rønholt Degn Nikolaj Albæk Pedersen
Direktion	Nikolaj Albæk Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Nikolaj Albæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor landbrug og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -842.656 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.398 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/10 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-842.656
1 Personaleomkostninger	-59.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.880
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	1.580.250
Driftsresultat	622.214
Andre finansielle indtægter	5.667
Øvrige finansielle omkostninger	-165.271
Resultat før skat	462.610
2 Skat af årets resultat	-103.212
Årets resultat	359.398
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	359.398
Disponeret i alt	359.398

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>	<u>19/10 2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.763.192</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.763.192</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.763.192</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	477.750	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.580.250</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.058.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.855	0
	Andre tilgodehavender	1.938.952	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.174</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.973.981</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.420</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.186.401</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>11.949.593</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2023</u>	<u>19/10 2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		359.398	0
Egenkapital i alt		<u>399.398</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		68.258	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>68.258</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.150.271	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.150.271</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.623.074	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.665.865	0
Selskabsskat		34.954	0
Anden gæld		7.773	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.331.666</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.481.937</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>11.949.593</u>	<u>40.000</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.398	359.398
	40.000	359.398	399.398

Noter

		19/10 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		59.500
		<u>59.500</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		34.954
Årets regulering af udskudt skat		68.258
		<u>103.212</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>19/10 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	7.819.072	0
Kostpris 31. december 2023	<u>7.819.072</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-55.880	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-55.880</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.763.192</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Biologiske aktiver
Dagsværdi 31. december 2023		1.580.250
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.580.250</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolaj Albæk Holding ApS, CVR-nr. 43974165, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Nikolaj Albæk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Albæk Pedersen
Direktør
ID: f7d81ee2-ed10-40f0-822e-afd101b45ae5
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 08:26:54
Underskrevet med MitID



Nikolaj Albæk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Albæk Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: f7d81ee2-ed10-40f0-822e-afd101b45ae5
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 08:26:54
Underskrevet med MitID



Morten Degn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Degn
Bestyrelsesformand
ID: ec2e8db2-c94c-4c10-b573-7d57db6e92da
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 06:59:25
Underskrevet med MitID



Trine Charlotte Rønholt Degn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Trine Charlotte Rønholt Degn
Bestyrelsesmedlem
ID: 252db03e-8ca0-48f5-aa70-07dce4068f50
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 07:17:05
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 07:38:06
Underskrevet med MitID



Nikolaj Albæk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Albæk Pedersen
Dirigent
ID: f7d81ee2-ed10-40f0-822e-afd101b45ae5
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 09:36:08
Underskrevet med MitID

